Курганская область
Частоозерский район
Частоозерская районная Дума

РЕШЕНИЕ

от   2 октября 2020 года
№    4
с.     Частоозерье

Об избрании заместителя Председателя Частоозерской                                     районной Думы шестого созыва

       На основании пункта 3 статьи 12 Регламента Частоозерской районной Думы  и результатов открытого голосования районная Дума РЕШИЛА:
1.  Считать депутата по пятимандатному избирательному округу № 1 Самоедова Николая Михайловича избранным заместителем Председателя        Частоозерской районной Думы шестого созыва.
2.  Настоящее решение разместить на информационном стенде Частоозерской районной Думы  и на официальном  сайте Администрации Частоозерского района в установленном порядке.
3.      Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Частоозерской районной Думы                               В.А.Исаков